
 
 

UCHWAŁA NR IX/46/2024 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2024 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. 
poz.1465) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/453/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wartkowice na rok 2024 zmienionej Uchwałami: Nr LXXXV/471/2024 z dnia18 stycznia 2024 r., 
Nr LXXXVI/472/2024 z dnia 14 lutego 2024 r., Nr LXXXVII/475/2024 z dnia 28 lutego 2024 r, 
Nr LXXXVIII/478/2024 z dnia 8 marca, Nr LXXXIX/481/2024 z dnia 27 marca 2024 r., Nr XC/492/2024 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Nr III/18/2024  z dnia 19 czerwca 2024 r., Nr IV/26/2024 z dnia 17 lipca 
2024 r., Nr VII/33/2024 z dnia 12 września 2024 r. i Nr VIII/36/2024 z dnia 30 września 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 – „Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5– „Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami – 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 52.313.612,12 zł w tym: dochody bieżące 39.333.818,23 zł, dochody 
majątkowe 12.979.793,89 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 62.765.822,84 zł, w tym: wydatki bieżące 39.052.006,47 zł, wydatki 
majątkowe 23.713.816,37 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3202



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz Hajdas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3202



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/46/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 października 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Wartkowice-2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 215 169,86 620 471,97 1 835 641,83 

 01095  Pozostała działalność 1 160 369,86 620 471,97 1 780 841,83 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 75 000,00 100,00 75 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

980 169,86 620 371,97 1 600 541,83 

801   Oświata i wychowanie 1 203 273,00 -314,00 1 202 959,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 732,00 -314,00 47 418,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47 732,00 -314,00 47 418,00 

852   Pomoc społeczna 876 124,18 267 272,00 1 143 396,18 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 264 710,00 264 710,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 264 710,00 264 710,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 214 537,00 2 562,00 217 099,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 136,00 2 562,00 82 698,00 

855   Rodzina 3 610 774,20 716 575,00 4 327 349,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 544 229,00 703 711,00 4 247 940,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 520 389,00 703 711,00 4 224 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

58 963,00 12 864,00 71 827,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 963,00 12 864,00 71 827,00 

Razem: 50 709 607,15 1 604 004,97 52 313 612,12 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3202



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/46/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 października 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wartkowice-2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 540 424,44 620 471,97 6 160 896,41 

 01095  Pozostała działalność 1 405 206,86 620 471,97 2 025 678,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 5 775,50 68 775,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 258 756,02 6 488,66 265 244,68 
  4430 Różne opłaty i składki 961 450,84 608 207,81 1 569 658,65 

600   Transport i łączność 17 563 043,67 0,00 17 563 043,67 
 60016  Drogi publiczne gminne 17 405 048,50 0,00 17 405 048,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 193,00 -38 300,00 138 893,00 
  4270 Zakup usług remontowych 186 807,00 -22 700,00 164 107,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 165 000,00 61 000,00 1 226 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 228 154,01 0,00 2 228 154,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 918 154,01 -30 000,00 1 888 154,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 568 654,01 -30 000,00 538 654,01 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 310 000,00 30 000,00 340 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 -26 000,00 46 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000,00 -45,00 1 955,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 56 045,00 56 045,00 

750   Administracja publiczna 6 920 102,00 0,00 6 920 102,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 301 585,00 -985,00 300 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 585,00 -985,00 18 600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 154 023,00 -4 415,00 6 149 608,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 536,00 985,00 179 521,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 416 859,00 -5 400,00 411 459,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 23 779,00 -1 000,00 22 779,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 91 578,00 -2 500,00 89 078,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00 2 500,00 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 261 355,00 5 400,00 266 755,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 350,00 -1 000,00 51 350,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 99 500,00 -2 500,00 97 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 22 000,00 10 950,00 32 950,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 760,00 -2 050,00 710,00 
801   Oświata i wychowanie 14 864 450,23 -314,00 14 864 136,23 

 80101  Szkoły podstawowe 7 855 100,42 0,00 7 855 100,42 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 270 673,15 2 000,00 272 673,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 865 423,11 -2 000,00 863 423,11 
 80104  Przedszkola 2 409 680,52 0,00 2 409 680,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 396,36 -355,00 116 041,36 
  4430 Różne opłaty i składki 2 675,00 355,00 3 030,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 200,00 0,00 20 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3202



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20 200,00 -4 000,00 16 200,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 732,00 -314,00 47 418,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 468,00 -111,05 14 356,95 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 264,00 -202,95 33 061,05 
 80195  Pozostała działalność 497 279,61 0,00 497 279,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00 -2 660,00 36 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 242,00 -100,00 13 142,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 939,00 2 660,00 88 599,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 128,00 100,00 228,00 

852   Pomoc społeczna 2 492 409,18 254 552,00 2 746 961,18 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

765 632,00 -12 700,00 752 932,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

673 632,00 -12 700,00 660 932,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 266 910,00 301 910,00 
  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 259 200,00 294 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 800,00 3 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 654,36 654,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 93,10 93,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 628,77 628,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 533,77 2 533,77 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 040 190,00 342,00 1 040 532,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 962,00 -720,00 3 242,00 
  3110 Świadczenia społeczne 103 390,00 2 653,00 106 043,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 414,00 -91,00 24 323,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

855   Rodzina 3 836 064,20 729 295,00 4 565 359,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 520 389,00 703 711,00 4 224 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 203 277,00 669 015,00 3 872 292,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 177,00 9 863,00 69 040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 533,86 20 506,14 246 040,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 512,00 284,00 1 796,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 504,86 9 004,86 
  4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 152,00 -1 330,00 11 822,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 868,00 868,00 
 85504  Wspieranie rodziny 206 310,20 12 720,00 219 030,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 720,00 720,00 
  3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 12 000,00 112 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 028,20 500,00 13 528,20 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

58 963,00 12 864,00 71 827,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 963,00 12 864,00 71 827,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 625 800,00 0,00 1 625 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3202



 92195  Pozostała działalność 302 300,00 0,00 302 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 699,00 -16 186,00 40 513,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 197 378,00 15 375,00 212 753,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 523,00 811,00 4 334,00 

Razem: 61 161 817,87 1 604 004,97 62 765 822,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3202



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/46/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 października 2024 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych – 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 118 354,58 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 766 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wartkowice( 
Zalesie,Dzierżawy, Pełczyska) 266 000,00 

   Rozbudowa tranzytowej sieci wodociągowej Wierzbowa-Powodów Trzeci-
Biała Góra 75 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 425 000,00 

   Rozbudowa tranzytowej sieci wodociągowej Wierzbowa-Powodów Trzeci-
Biała Góra 1 425 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 352 354,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 352 354,58 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Wartkowice 2 352 354,58 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kłódnej 100 000,00 
600   Transport i łączność 15 872 348,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 872 348,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 137 050,00 

   Budowa drogi gminnej w Biernacicach- projekt techniczny 110 000,00 

   
Budowa dróg gminnych w miejscowościach .Zawada, Kiki, Tur, 
Krzepocinek, Wartkowice ul. Łowiecka, Łążki, Wartkowice ul. Leśna, 
Wola Niedźwiedzia 

400 000,00 

   Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Wartkowice 330,00 

   Projekt techniczny drogi Bronów - Bronówek 150 000,00 

   Projekt urządzenia dróg dojazdowych do gruntów rolnych obręb Wólka, 
Wartkowice 30 000,00 

   Przepust - droga Biała Góra 290 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg 255 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111206E w miejscowości Pełczyska 
obsługującej tereny inwestycyjne 347 450,00 

   Rozbudowa drogi nr 111241E Mrówna-Grabiszew-Wólki 4 554 270,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 735 298,50 

   Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Wartkowice 3 132 748,50 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111206E w miejscowości Pełczyska 
obsługującej tereny inwestycyjne 6 602 550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 256 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3202



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Montaż platformy dla niepełnosprawnych w budynku komunalnym ul. 
Legionów Polskich 1 100 000,00 

   Termomodernizacja obiektów komunalnych -Pełczyska, Powodów 
Pierwszy,Jadwisin,Biernacice, Zelgoszcz 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 56 045,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 045,00 

   Przebudowa ogrodzenia wokół obiektu komunalnego Jadwisin 3 56 045,00 
750   Administracja publiczna 568 535,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 568 535,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 535,00 

   Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj ( waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy) 568 535,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

250 000,00 

   Dofinansowanie zakupu średniego uterenowionego samochodu ratowniczo-
gaśniczego- OSP Wartkowice 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 414 523,00 

 80101  Szkoły podstawowe 414 523,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 523,00 

   Monitoring wizyjny w Szkole Podstawowej w Kłódnej 15 000,00 

   Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Kłódnej 150 000,00 

   Remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Wartkowicach 247 523,00 

   Rozbudowa i remot Szkoły Podstawowej w Wartkowicach 2 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 154 010,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 911 019,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Wykup działek pod przepompownie ścieków 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

811 019,39 

   Dotacje celowe na przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców 811 019,39 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 242 990,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 990,90 

   Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego Spędoszyn 242 990,90 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 

   Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich w zabytkowym 
kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Turze 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

980 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3202



   Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich w zabytkowym 
kościele pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Turze 980 000,00 

Razem 23 713 816,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3202



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/46/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 października 2024 r. 

Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2024 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 600 541,83 
 01095  Pozostała działalność 1 600 541,83 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600 541,83 

600   Transport i łączność 17 995,17 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 995,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 995,17 

750   Administracja publiczna 98 139,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 98 139,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

98 139,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 184 427,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

113 937,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

113 937,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 190,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 190,00 

801   Oświata i wychowanie 47 418,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 418,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 418,00 

852   Pomoc społeczna 561 347,18 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 264 710,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

264 710,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82 698,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3202



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

82 698,00 

 85295  Pozostała działalność 213 939,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

209 072,92 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 866,26 

855   Rodzina 4 296 329,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 224 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 224 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

402,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

71 827,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 827,00 

Razem: 6 806 197,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3202



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/46/2024 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 października 2024 r. 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami – 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 600 541,83 

 01095  Pozostała działalność 1 600 541,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 675,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 707,68 
  4430 Różne opłaty i składki 1 569 158,65 

600   Transport i łączność 17 995,17 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 995,17 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 674,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 996,74 

750   Administracja publiczna 98 139,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 98 139,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 242,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 026,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 063,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 725,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 384,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 699,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 184 427,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

113 937,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 072,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 199,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 367,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 722,98 
  4260 Zakup energii 258,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 303,65 
  4410 Podróże służbowe krajowe 312,80 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 69 190,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 979,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 406,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 132,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 518,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3202



  4410 Podróże służbowe krajowe 542,92 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50 

801   Oświata i wychowanie 47 418,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

47 418,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 356,95 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 061,05 

852   Pomoc społeczna 561 347,18 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 264 710,00 
  3110 Świadczenia społeczne 257 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 628,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 533,77 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82 698,00 
  3110 Świadczenia społeczne 81 475,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 223,00 
 85295  Pozostała działalność 213 939,18 
  3110 Świadczenia społeczne 205 418,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 834,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 685,72 

855   Rodzina 4 296 329,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 224 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 872 292,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 040,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 040,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 796,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 004,86 
  4260 Zakup energii 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 822,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 868,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 237,14 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 402,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

71 827,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 827,00 
Razem: 6 806 197,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3202


	UCHWAŁA NR IX/46/2024 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Wartkowice-2024
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Gminy Wartkowice-2024
	Załącznik 3 - Zestawienie wydatków majątkowych – 2024
	Załącznik 4 - Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2024
	Załącznik 5 - Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – 2024

		2025-03-24T12:44:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




